
UCHWAŁA NR V/56/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia  drogi publicznej nr 4349E ul. Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim 
kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11  ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 6a ust. 2 i art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się drogę publiczną nr 4349E ul. Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim  kategorii drogi 
powiatowej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi publicznej  nr 4349E ul. Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim o której 
mowa w §1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Marek Kociubiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC626CB2-7EDF-4FF3-AC06-C9E9E2A8AF9B. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC626CB2-7EDF-4FF3-AC06-C9E9E2A8AF9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/56/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


